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Lundi au vendredi
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Samedi

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
48 04

20
39
54

13
30
47

05
23
42

00
19
38
57

15
33
51

08
24
42

01
18
35
53

12
30
50

09
27
46

05
23
41
59

17
35
53

12
29
47

02
28
44

Dimanche et jours fériés
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Arrêt
SAINT-ROMAN

SAINT-ROMAN

VARAVILLA

SAINT-ROMAN
CARMES

LA ROUSSE

PLACE DES MOULINS

SAINT-CHARLES

CREMAILLERE

ROQUEVILLE

PONT SAINTE-DEVOTE

LOUIS AUREGLIA

CASTELLERETTO

HONORE II

PLACE D'ARMES

PRINCESSE STEPHANIE

FONTVIEILLE C.CIAL
 

Horaires à titre indicatif, susceptibles d’être modifiés à tout moment sans préavis.

Consultez les horaires en temps réel aux arrêts

Plus d’informations sur www.cam.mc ou au 97 70 22 22


